La seguente tabella mostra le posizioni uniche della base TN e le varianti rilevate in questo studio di valutazione della 

performance. Il numero totale di posizioni di base nelle regioni analizzate è stato 48093 basi. Nello studio sono state 

rilevate 219 (duecentodiciannove) varianti uniche confermate. I veri negativi unici in cui sono stati disponibili dati di 

riferimento ad alta attendibilità hanno coperto un totale di 48092 bp, che a loro volta coprono il 99% delle regioni target 

meno l’esone JAK2 escluso (48547 bp).